

Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC  
Popis dodávky : ND JU 4026, 2708, 4433, 4750, 4747, 4086ada dokladu : 273  
íslo dokladu : 230544  
íslo smlouvy :  
íslo zakázky : 000001**— ODB RATEL —**Silnice LK a.s. I : 28746503  
DI : CZ28746503eskoslovenské armády 4805/24  
466 05 Jablonec nad NisouSpole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —****CROY s.r.o.**Plze ská 2599  
269 01 Rakovník  
eská republika**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**Datum vystavení : 15.12.2023  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání :Cílový sklad : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA  
JABLONECE-mail : [fakturace@silnice.cz](mailto:fakturace@silnice.cz) +420 488 043 235**— DODAVATEL —****CROY s.r.o.**Plze ská 2599  
269 01 Rakovník  
eská republika

I : 45147647 DI : CZ45147647

íslo org. : 1360 —

**— P EDM T OBJEDNÁVKY —**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770006	ND - Elektrická soustava idlo teploty A 010 542 3418	3 635,52	1,00 ks	3 635,52
104 770006	ND - Elektrická soustava Spína S 118 4299-1 + doprava	2 730,09	1,00 ks	2 730,09
104 770007	ND - Výfuková soustava Sada na opravu výfukového potrubí	26 987,54	1,00 ks	26 987,54
104 770008	ND - Karoserie Držák A 960 881 5114	97,59	1,00 ks	97,59
104 770008	ND - Karoserie Blatník A 960 881 5801	2 047,40	1,00 ks	2 047,40
104 770008	ND - Karoserie Držák A 960 881 6114	116,27	1,00 ks	116,27
104 770008	ND - Karoserie Blatník A 960 881 71037G99	942,67	1,00 ks	942,67
104 770008	ND - Karoserie Kryt A 960 884 42 2264	1 619,03	1,00 ks	1 619,03
104 770009	ND - Brzdová soustava Brzdový ventil A 003 431 4005	10 263,21	1,00 ks	10 263,21
104 770012	ND - Karty pro nastavby zimní Led obrysové sv tlo 12/24V S 107 5485-5	12 250,17	1,00 ks	12 250,17
104 770012	ND - Karty pro nastavby zimní Duše 15x4,5-8	1 754,43	1,00 ks	1 754,43
104 770012	ND - Karty pro nastavby zimní Vložka kole ka Beilhack 15x4,5-8	359,16	1,00 ks	359,16
104 770012	ND - Karty pro nastavby zimní Pláš 15x4,5-8	8 964,15	1,00 ks	8 964,15
104 770012	ND - Karty pro nastavby zimní Doraz - pravý S 126 6213-9	4 535,69	1,00 ks	4 535,69
104 770012	ND - Karty pro nastavby zimní Doraz - levý S 126 6214-8	3 862,86	1,00 ks	3 862,86
104 770012	ND - Karty pro nastavby zimní Hydraulická pístnice L=565, H=320	14 100,39	2,00 ks	28 200,78

## - P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní ep S 135 8298-2	521,42	2,00 ks	1 042,84
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Šroub M27 S 214 696-7	563,28	2,00 ks	1 126,56
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Tlumící lišta MS32.1 (140x30x798) S 308 927-3	5 855,00	2,00 ks	11 710,00
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Šroub S 202 946-0	88,36	2,00 ks	176,73
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Šroub M16x190	72,08	6,00 ks	432,51
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Šroub S 202 488-3	19,89	6,00 ks	119,37
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Gumový bit GK5 L=896 S 126 6233-5	10 547,27	2,00 ks	21 094,54
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Ost í pluhu tarron S 126 6234-4	15 937,18	2,00 ks	31 874,36
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Tlumící lišta MS34.1 (140x30x898) S 308 927-3	4 741,62	2,00 ks	9 483,24
104 770012	ND - Karty pro nstavby zimní Bo ní doraz pluhu Tarron S 314 137-1	2 687,20	2,00 ks	5 374,40
104 770015	ND - Hydraulická soustava perpadlo zubové A 002 236 1105	27 425,03	1,00 ks	27 425,03
			46,00	218 226,14
<b>Celkem K bez DPH</b>		<b>218 226,14</b>	<b>Celkem K s DPH</b>	<b>264 054,00</b>

## - PLATEBNÍ ÚDAJE -

**POZOR ZM NA:** Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz). Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V ..... dne .....

Jméno a p íjmení tiskacím písmem .....

Dodavatel : .....

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....



– **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** ————— Stav schvalování : předáno k podpisání

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
15.12.2023 06:34	Objednavatel		